


 
 

Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

  

 

 

 

 

 

Vážení klienti a partneři, 
 

s radostí vám představujeme naši nabídku vzdělávacích kurzů pro rok 2025. Ve společnosti DTO CZ věříme, 

že kvalitní a odborné vzdělávání má být nejen rychlé a efektivní, ale především přístupné a lidské. Naše kurzy 

nejsou jen nutné přednášky a monotónní výklad. Moderní formou a praktickým přístupem zajišťujeme, aby si 

každý účastník odnesl znalosti a dovednosti, které může okamžitě využít ve své každodenní praxi. 

Naše nabídka zahrnuje prezenční i online formy vzdělávání, takže si můžete zvolit takový způsob výuky, který vám 

vyhovuje nejlépe. Společně se posouváme vpřed a přinášíme na trh nové odborné znalosti, které vás podpoří 

na vaší profesní cestě. 

Děkujeme za vaši důvěru a těšíme se na viděnou. Moderní vzdělávání jak má být! 

Ing. Alan Vápeníček, CSc. 
jednatel DTO CZ Ostrava 

 

NAJDETE NÁS 
 DTO CZ, s.r.o., Mariánské nám. 480/5, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory  
   (+420) 595 620 145 
                        @ dtocz@dtocz.cz 

                         www.dtocz.cz    

 

OBSAH – tematická nabídka kurzů 

Kvalita a automotive 2 Ekologie, EMS 8 

Bezpečnost informací 4 Manažer společenské odpovědnosti 8 

Štíhlá výrova, procesy, projekty 5 Účetnictví, daně, právo, legislativa, ekonomika 9 

Logistika, nákup, skladování 5 Měkké dovednosti, personalistika,  10 

Radiační ochrana 6 Školení mistrů 11 

BOZP 6 Správa majetku a provoz budov 12 

Metrologie, zkušebnictví a laboratoře 6 Sociální služby a zdravotnictví 13 

Vyhrazená technická zařízení a technické profese 7 Rekvalifikační kurzy a zkoušky profesních kvalifikací 14 

Plasty – výroba a zpracování 7 Další služby  

1



 
 

Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

KVALITA A AUTOMOTIVE 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

8D aneb jak neutrácet za vady 
6. února 
30. září  

1 den 3 630 Kč 

Analýza a měření v systému managementu kvality 
19. května 
10. listopadu 

4 dny 12 342 Kč 

Analýza systémů měření – MSA 
11. února 
29. září 

1 den 3 751 Kč 

APQP + PPAP 
27. března 
13. října 

2 dny 7 623 Kč 

Audit kvality – vedení dokumentace D/TLD dílů + VDA 1 – 
Dokumentované informace a jejich uchovávání (2018) 

23. dubna 
22. října 

1 den 5 082 Kč 

Automotive Core Tools – Praktické cvičení 
26. února 
9. října  

2 dny 7 381 Kč 

CQI 20 – Návod na efektivní řešení problémů (nahrazuje a 
rozšiřuje 8D Report) 

dle zájmu 1 den 3 993 Kč 

Control Plan according to AIAG (2024) 26. února 1 den 4 235 Kč 

Design FMEA dle harmonizace AIAG+VDA FMEA 
9. dubna  
24. září 

1 den 4 235 Kč 

Design for Manufacture and Assembly (DMFA) jen na klíč    

Design for Six Sigma (DFSS) jen na klíč    

DoE – Plánování experimentů dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Dokumentované informace a jejich uchovávání - VDA 1 jen na klíč    

Ekonomické minimum pro neekonomy 
27. května 
5. prosince  

1 den 3 509 Kč 

Externí auditor, vč. hodnocení dodavatelů 
1. dubna 
15. prosince  

2 dny 7 260 Kč 

Formel Q Capability (verze 9.0) / Formel Q Capability Příloha / 
Formel Q Software 

19. března 1 den 4 840 Kč 

Formel Q Konkret (verze 6.0) + Group Quality Specifications 5. března 1 den 4 840 Kč 

Formel Q New Parts Integral (verze 5.0) 26. března 1 den 4 840 Kč 

Harmonizace AIAG+VDA FMEA-MSR (FMEA Monitoring & Systém 
Response) 

jen na klíč    

Hodnocení dodavatelské kvality – dodavatelský manuál 
9. dubna 
7. listopadu 

1 den 3 993 Kč 

IMDS - International Material Data System 
13. února 
16. října 

1 den 4 114 Kč 

Integrita produktu jen na klíč   

Interní auditor IATF 16949 
5. března 
20. října 

3 dny 12 100 Kč 

Inženýr kvality pro oblast automotive I. 
10. března 
3. listopadu 

2 dny 6 897 Kč 

Inženýr kvality pro oblast automotive II. 
7. dubna 
1. prosince 

2 dny 6 897 Kč 

IQ-RM FMEA jen na klíč   

IQ-RM FMEA PRO 7 (APIS) jen na klíč   

Konference Kvalita-Quality 2025 13. května 2 dny 4 598 Kč 

Kontrolor kvality 
4. února 

29. září 
4 dny 15 730 Kč 

2



 
 

Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

KVALITA A AUTOMOTIVE 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Kvalita zaměřená na zákazníka 
7. dubna 
13. října 

4 dny 12 342 Kč 

Lessons Learned jen na klíč    

Manažer kvality 
10. března 
22. září 

18 dnů 47 190 Kč 

Metoda 5S 
5. června 
27. listopadu 

1 den 3 388 Kč 

Metoda FMEA – základy FMEA 
26. května 
11. prosince 

1 den 3 872 Kč 

Minimalizace rizik v dodavatelském řetězci – Vznik produktu, 
výroba a dodávání produktu (VDA) 

jen na klíč    

Moderátor FMEA a Brainstorming dle zájmu  1 den 4 477 Kč 

Nástroje Lean Six Signa dle zájmu 3 dny 11 495 Kč 

Normování práce a výrobních kapacit 
17. února 
30. září 

1 den 3 872 Kč 

Plánování a řízení projektů – základní kurz 
13. března 
10. listopadu 

2 dny 7 623 Kč 

Plánování a řízení projektů – praktické cvičení (řešení projektů) 
10. dubna 
8. prosince 

2 dny 7 623 Kč 

Plánování a řízení výroby dle zájmu 3 dny 11 374 Kč 

Požadavky IATF 16949 
12. března 
26. listopadu 

1 den 3 872 Kč 

Požadavky normy ČSN EN ISO 19011 
24. března 
23. června 
20. října 

1 den 4 114 Kč 

Požadavky normy ČSN EN ISO 9001 
25. března 
24. června 
21. října 

1 den 4 114 Kč 

Požadavky VDA 1, VDA 2, VDA 6.1-6.3-6.5, Stupně zralosti RG0-
RG7, FMEA, 8D atd. v návaznosti na IATF 16949 

dle zájmu 1 den 3 872 Kč 

Praktická aplikace metod pro řízení rizik dle zájmu 1 den 3 872 Kč 

Praktický výcvik auditorů IATF 16949 dle zájmu 2 dny 8 470 Kč 

Proces schvalování (vzorkování) dle PPAP a PPF (VDA 2) 
31. března 
18. listopadu 

1 den 4 114 Kč 

Procesní (produktový) inženýr v automotive 
3. března 
17. prosince 

2 dny 7 623 Kč 

Procesní audit dle VDA 6.3 – nelicenční kurz 
24. února 
5. listopadu 

2 dny 7 986 Kč 

Procesní řízení 11. června 2 dny 7 381 Kč 

Process FMEA dle harmonizace AIAG+VDA FMEA 
12. února 
10. října 

1 den 4 114 Kč 

Product Safety & Conformity Representative (PSCR) 
17. března 
23. října 

2 dny 7 865 Kč 

Produktivní pracoviště a 5S (pro mistry) 26. listopadu 2 dny 7 381 Kč 

Produktový audit dle VDA 6.5 - nelicenční kurz 
17. února 
3. prosince 

1 den 4 114 Kč 

    

3



 
 

Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

KVALITA A AUTOMOTIVE 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Příprava auditorů QMS 
24. března 
23. června  
20. října 

3 dny 11 616 Kč 

QFD a Benchmarking 
9. dubna 
15. října 

1 den 3 630 Kč 

Řízení projektů v automobilovém průmyslu (APQP, RG0-RG7 aj.) 
19. června 
24. listopadu 

2 dny 7 623 Kč 

Řízení rizik v automobilovém průmyslu, vč. FMEA dle harmonizace 
VDA/AIAG 

24. března 
30. října 

2 dny 7 623 Kč 

SPC - Statistická regulace procesů  
19. března 
20. listopadu 

2 dny 6 292 Kč 

Specifické požadavky zákazníků + FMEA + Plán kontrol a řízení dle zájmu 1 den 3 872 Kč 

Statistické nástroje kvality 
18. února 
7. října 

2 dny 8 712 Kč 

Štíhlá dokumentace 14. dubna 1 den 3 630 Kč 

Technik kvality  
26. května 
19. listopadu 

6 dnů 18 634 Kč 

Techniky hledání kořenových příčin 
26. března 
23. října 

1 den 3 630 Kč 

TPM - Totálně produktivní údržba 
28. dubna 
27. listopadu 

2 dny 7 744 Kč 

Uvedení na trh a péče o zákazníka – Analýza vadných dílů 
z provozu & standard pro audit (VDA svazek 2018) 

dle zájmu 1 den 4 840 Kč 

VDA 16 – Dekorativní povrchy zástavbových a funkčních dílů 
v oblasti exteriéru i interiéru automobilů 

11. června 
3. prosince 

1 den 5 082 Kč 

VW B2B portál / ONE.KBP (BeOn, LION, QPNI, Teilelebenslauf, 
ONNO) 

21. května 
5. listopadu  

1 den 4 840 Kč 

Výroba a dodávání produktu – Robustní výrobní proces (VDA) dle zájmu 1 den 4 356 Kč 

Výrobkový a dodavatelský audit 
19. února 
6. října 

2 dny 7 018 Kč 

Vznik produktu – zajišťování stupňů zralosti pro nové díly (VDA) dle zájmu 1 den 4 840 Kč 

Základy systému managementu kvality 
10. března 
22. září 

5 dnů 13 794 Kč 

Změnové řízení (vč. odchylky) a řešení neshod - online dle zájmu 1 den 3 872 Kč 

Zvyšování kvalifikace auditorů  
22. dubna 
24. listopadu 

2 dny 7 623 Kč 

    

BEZPEČNOST INFORMACÍ 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Manažer bezpečnosti informací dle zájmu 6 dnů 23 958 Kč 

ČSN EN ISO/IEC 27001 dle zájmu 1 den 4 114 Kč 

TISAX VDA ISA 6.0 dle zájmu 0,5 dne 2 783 Kč 

 

4



 
 

Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

ŠTÍHLÁ VÝROBA, PROCESY, PROJEKTY 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

5S – Organizované pracoviště 
5. června 

1 den 3 388 Kč 
27. listopadu 

Kaizen, 5 proč, Ishikawa, FMEA, 8D – Techniky štíhlé výroby II. 
2. dubna 
19. listopadu 

2 dny 7 744 Kč 

Layout, SMED, Tok hodnot a další – Techniky štíhlé výroby I. 
19. března 
3. listopadu 

2 dny 7 744 Kč 

Nástroje Lean Six Sigma dle zájmu 3 dny 11 495 Kč 

Procesní (produktový) inženýr v automotive 
3. března 
17. prosince 

2 dny 7 623 Kč 

Plánování a řízení projektů – základní kurz 
13. března 

2 dny 7 623 Kč 
10. listopadu 

Plánování a řízení projektů – praktické cvičení (řešení projektů 
10. dubna 
8. prosince 

2 dny 7 623 Kč 

Procesní řízení 11. června 2 dny 7 381 Kč 

Produktivní pracoviště a 5S (pro mistry) 26. listopadu 2 dny 7 381 Kč 

Řízení projektů v automobilovém průmyslu 
19. června 

2 dny 7 623 Kč 
24. listopadu 

 

 

 

 

LOGISTIKA, NÁKUP, SKLADOVÁNÍ 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Lean Six Sigma v logistice dle zájmu 3 dny 11 495 Kč 

Nákupní akademie pro profesionální nákupčí dle zájmu 6 dnů 25 410 Kč 

Pracovník nákupu v praxi 
6. března 

2. října 
2 dny 7 623 Kč 

Profesionál nákupu dle zájmu 2 dny 9 075 Kč 

Skladová logistika a hospodářství 
10. února 

2 dny 7 623 Kč 
23. října 

Strategický nákup v Průmyslu 4.0 6. května 2 dny 8 833 Kč 

Úspěšně vyjednaný Nákupní kontrakt 3 června 2 dny 7 623 Kč 

 

 

 

 

 

5



 
 

Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

RADIAČNÍ OCHRANA, IONIZUJÍCÍ ZÁŘENÍ 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Kurz radiační ochrany - opakovací 

28. ledna 6 hodin 3 025 Kč 

18. března 
23. dubna 
10. června 
 

  

Ochrana při práci se zdroji ionizujícího záření – odborná příprava 
ke zkouškám SÚJB 

8. – 10. dubna 3 dny 8 591 Kč 

Příprava osob zajišťujících radiační ochranu registranta 

1. února 

6 hodin 3 025 Kč 
19. března 
25. dubna 
14. června 

 

 

 

BOZP 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Legislativa v oblasti BOZP a PO od 17. února 4 dny 13 068 Kč 

Manažer SM BOZP od 20. ledna 11 dnů 35 937 Kč 

Požadavky normy ČSN EN ISO 45001 průběžně 1 den 4 114 Kč 

Příprava auditorů SM BOZP dle zájmu 3 dny 11 435 Kč 

Zvyšování kvalifikace auditorů 
22. dubna 

2 dny 7 623 Kč 
24. listopadu 

 

 

 

METROLOGIE, ZKUŠEBNICTVÍ A LABORATOŘE 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Analýza systémů měření - MSA 
11. února 
29. září 

1 den 3 751 Kč 

Metrologie pro začátečníky 
15. dubna 
18. listopadu 

1 den 3 751 Kč 

Metrologie v systémech managementu 
26. dubna 
19. listopadu 

1 den 3 751 Kč 

 

 

6



 
 

Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

VYHRAZENÍ TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ A TECHNICKÉ PROFESE 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Čtení výkresové dokumentace 
březen 

květen 
8 hodin 4 598 Kč 

Kurz první pomoci  dle zájmu 4 hodiny na zakázku 

Kurz Odborné způsobilosti v elektrotechnice dle NV 194/2022 

Sb. (§ 4, 6 ,7) 

únor 

duben 
8 hodin 1 936 Kč 

Montér a opravář vyhrazených plynových zařízení dle NV 

č. 191/2022 Sb. 

25. únor 

22. duben                                      

2 dny 

dle rozsahů 
3 993 Kč 

Obsluha nízkotlaké kotelny dle zájmu 6 hodin na zakázku 

Obsluha plynových zařízení  únor 6 hodin 3 267 Kč 

Odborná příprava pro obsluhu středotlakých kotlů III. a IV. třídy 

dle NV č. 192/2022 Sb. 
únor 

4 dny 

dle rozsahů 
5 687 Kč 

Seminář JEŘÁBY 2024  21. května 2 dny 5 445 Kč  

Revizní a odborný technik jeřábů a zdvihadel  

(dle NV č. 193/2022 Sb.) 
25. března 4 dny 7 986 Kč 

Revizní technik plynových zařízení dle NV č. 191/2022 Sb. 
březen 

květen 
2 dny 4 598 Kč 

Revizní technik provozovaných tlakových nádob stabilních 

dle NV č. 192/2022 Sb. 
duben 2 dny 5 082 Kč 

Stavební zákon dle zájmu 6 hodin na zakázku 

Osoba odpovědná za provoz PZ a dle NV č.191/2022Sb dle zájmu              4 hodiny na zakázku  

 

 

 

PLASTY – VÝROBA A ZPRACOVÁNÍ 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Časté chyby v procesu vstřikování plastů jen na klíč   

Formy a nástroje pro vstřikování plastů jen na klíč   

Hodnocení kvality plastových dílů březen 1 den 4 719 Kč 

Materiály pro vstřikování plastů jen na klíč   

Plastikářská MINI akademie květen 2 dny 9 075 Kč 

Technologie vstřikování plastů duben 1 den 4 719 Kč 

Vady výlisků a způsoby jejich odstranění duben 1 den 4 719 Kč 

 

 

 

7



 
 

Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

EKOLOGIE, EMS 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Agenda odpadů v malých a středních firmách leden 2 dny 7 623 Kč 

ČSN EN ISO 50001:2012 a energetický audit podniků dle zájmu 1 den 3 872 Kč 

Environmentální a prevenční programy 
10. března 

3. listopadu 
2 dny 7 115 Kč 

Environmentální FMEA (EFMEA) dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Environmentální legislativa  
10. února 

6. října 
5 dnů 17 787 Kč 

Manažer EMS 
8. ledna 

9. září 
14 dnů 39 640 Kč 

Podnikový ekolog - rekvalifikační kurz* 
8. ledna 

9. září 
18 dnů 32 760 Kč 

Podnikový ekolog prakticky 
8. ledna 

9. září 
11 dnů 30 492 Kč 

Požadavky normy ČSN EN ISO 14001 průběžně 1 den 4 114 Kč 

Příprava auditorů EMS  
7. dubna 

1. prosince 
3 dny 11 616 Kč 

Správní řád (pro účastníky řízení) dle zájmu 1 den 3 872 Kč 

Stanovení uhlíkové stopy průběžně        1 den                 3 630 Kč 

Úvod do environmentálního managementu  
8. ledna 

9. září 
3 dny 10 672 Kč 

Zvyšování kvalifikace auditorů 
22. dubna 

24. listopadu 
2 dny 7 623 Kč 

* Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 

 

 

MANAŽER SPOLEČENSKÉ ODPOVĚDNOSTI  - CSR 

    

Název Termín Rozsah Cena s 21% DPH 

Společenská odpovědnost organizací (CSR) dle zájmu 1 den 4 114 Kč 

Hodnocení a posuzování CSR dle zájmu 2 dny 7 623 Kč 

Manažer společenské odpovědnosti organizací dle zájmu 5 dnů 19 965 Kč 
 

 

 

 

 

8



 
 

Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

ÚČETNICTVÍ, DANĚ, PRÁVO, LEGISLATIVA, EKONOMIKA 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Cestovní náhrady a daň silniční - aktuálně květen 1 den 2 420 Kč 

Daň ze závislé činnosti 4. únor 1 den 2 420 Kč 

Daň z nemovitých věcí květen 1 den 2 420 Kč 

Daňová evidence dle zájmu 3 dny 4 477 Kč 

Daňový specialista (rekvalifikační kurz)* 22. dubna 140 hodin 18 000 Kč 

Daňový řád červen 1 den 2 420 Kč 

DPH v roce 2024 – změny a další únor, duben 1 den 2 420 Kč 

Ekonomické minimum pro neekonomy 
27. května 

5. prosince 
1 den 3 509 Kč 

Fakturace v roce 2024, práce s účetními a daňovými doklady květen  1 den 2 420 Kč 

Mezinárodní daňové vztahy červen 1 den 2 420 Kč 

Mzdový účetní/Mzdová účetní (rekvalifikační kurz)* 14. dubna 80 hodin 9 500 Kč 

Mzdový účetní/Mzdová účetní s využitím výpočetní techniky 
(rekvalifikační kurz)* 

1. dubna 120 hodin 11 500 Kč 

Mzdové účetnictví v kostce  dle zájmu 3 dny  5 929 Kč 

Novela zákona o účetnictví 
15. květen 

12. září 
1 den 2 420 Kč 

Odpovědnost za výrobek dle zájmu 1 den 3 388 Kč 

Pracovně-právní problematika (pro mistry) 8. prosince 1 den 3 751 Kč 

Postupy účtování u nestátních neziskových organizací 
březen 

duben 
1 den 2 420 Kč 

Skladové zásoby - komplexně, jejich pořízení s vazbou na 

účetnictví a daň z příjmů 
dle zájmu 1 den 2 420 Kč 

Složité účetní operace a jejich řešení květen 2 dny 3 388 Kč 

Speciál k dani z příjmů fyzických osob   duben 2 dny 3 388 Kč 

Speciál k dani z příjmů právnických osob květen 3 dny 5 082 Kč 

Speciál k DPH, dle aktuální legislativy 
květen 

červen 
3 dny 5 082 Kč 

Účetní (rekvalifikační kurz)* 21. duben 120 hodin 10 590 Kč 

Účetní závěrka za rok 2024 březen 1 den 2 420 Kč 

Účetnictví s využitím výpočetní techniky (rekvalifikační kurz)* dle zájmu 170 hodin 13 200 Kč 
 

 

*Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 
 

MZDOVÉ ÚČETNICTVÍ V KOSTCE 

Intenzivní vzdělávací kurz pro začínající i zkušenější mzdové účetní, absolventy nebo osoby 
vracející se po delší době k profesi mzdové účetní.  

Účastníci získají základní přehled v problematice mzdového účetnictví. 
 

více na www.dtocz.cz 
 

9



 
 

Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

MĚKKÉ DOVEDNOSTI, PERSONALISTIKA 
    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Age management dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Asertivita 5. února 1 den 3 630 Kč 

Generace a jejich specifika 28. ledna 1 den 3 630 Kč 

BOZP a PO ve firmě (pro personalisty) 19. dubna 1 den 2 904 Kč 

Budování týmů a rozvoj týmové efektivity duben 1 den 3 630 Kč 

Efektivní telefonická komunikace na zakázku 1 den  

Etiketa nejen pro manažery na zakázku 1 den   

Firemní kultura (hodnoty, lidé, organizace) duben 1 den 3 630 Kč 

Chybovat není nutné – zlepšování sebekontroly na zakázku 1 den  

Jak zvládat stresové situace, jak argumentovat, asertivita 14. května 1 den 3 630 Kč 

Komunikační dovednosti a jejich rozvoj 9. dubna 1 den 3 630 Kč  

Konflikty - řešení sporů a negativních situací 5. března 1 den 3 630 Kč 

Obchodní dovednosti a komunikace v obchodě jen na klíč   

Orientace v pracovně právní a další příslušné legislativě I. 

(pro personalisty) 
únor 1 den 2 904 Kč 

Orientace v pracovně právní a další příslušné legislativě II. 

(pro personalisty) 
březen 1 den 2 904 Kč 

Orientace v pracovně právní a další příslušné legislativě III. 

(pro personalisty) 
březen 1 den 2 904 Kč 

Personalista - HR manažer (rekvalifikace)* 21. února 120 hodin 14 950 Kč 

Práce s talenty, spolupráce se školami, specifika práce s 

mladou generací (pro personalisty) 
březen 1 den 2 904 Kč 

Pracovní pohovory v klidu a s nadhledem (pro personalisty) 12. dubna 1 den 2 904 Kč 

Prezentační dovednosti - přesvědčivé a sebevědomé 

vystupování 
11. března 1 den 3 630 Kč 

Psychologie v obchod+ + anatomie rozhodování jen na klíč 2 dny 6 776 Kč 

Psychologie v rukou HR manažera březen 1 den  2 904 Kč 

Řízení lidských zdrojů v dnešní době únor 1 den 2 904 Kč 

Time Management 25. března 1 den 3 630 Kč 

Tvorba používání systémů hodnocení a odměňování 

zaměstnanců (pro personalisty) 
duben 1 den 2 904 Kč 

Vedení lidí, leadership 7. března 
1 den 3 630 Kč 

 květen 

Zajišťování náborových činností (pro personalisty) květen 1 den 2 904 Kč 

Zátěžové situace a jejich zvládání 4. června 1 den 3 630 Kč 

Zvládání změn a řešení konfliktů 24. dubna 1 den 3 630 Kč 

 

*Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 
 

 

10



 
 

Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

 

ŠKOLENÍ MISTRŮ 
 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

5S – Organizované pracoviště = Základ výkonnostních změn 

(zaměřeno pro mistry) 

5. června 

27. listopadu 
1 den 3 388 Kč 

Efektivní řízení výroby (zaměřeno pro mistry) 
15. dubna 

11. září 
4 dny 14 036 Kč 

Komunikace a zvládání konfliktů (zaměřeno pro mistry) 
4. února 

1. října 
2 dny 7 381 Kč 

Kvalita a neustálé zlepšování (zaměřeno pro mistry) 12. listopadu 2 dny 7 381 Kč 

Měření a ovlivňování klíčových parametrů 
28. dubna 

25. září 
2 dny 7 744 Kč 

Motivace a osobní rozvoj (zaměřeno pro mistry) 
21. ledna 

23. září 
2 dny 7 381 Kč 

Osobnost mistra 
7. ledna 

9. září 
2 dny 7 381 Kč 

Pracovně-právní problematika (zaměřeno pro mistry) 9. prosince 1 den 3 751 Kč 

Produktivní pracoviště a 5S (zaměřeno pro mistry) 26. listopadu 2 dny 7 381 Kč 

Rozhodování, sebeprosazování a prezentování v roli mistra na klíč  2 dny  

Štíhlý výrobní proces 
15. dubna 

11. září 
2 dny 7 744 Kč 

Týmová práce (zaměřeno pro mistry) 
18. února 

15. října 
 2 dny 7 381 Kč 

Vedení lidí (zaměřeno pro mistry) 
12. února 

30. října 
2 dny 7 381 Kč 

Vedoucí provozu – mistr/mistrová* 9. září 16 dnů 23 500 Kč 
 

 

 

Rychlý úvod do správy majetku a facility managementu - dvoudenní intenzivní vzdělávací kurz  

ZÁKLADY TECHNICKÉ SPRÁVY MAJETKU V KOSTCE 

Technickoekonomické aspekty správy majetku  - Dokumentace nezbytná pro efektivní správu 
majetku a provoz budov - Moderní pojetí správy majetku v podobě facility managementu (FM) a 

světovém pohledu i kontextu FM - Management správy majetku - Jak správně a efektivně 
implementovat FM do organizace - Inovativní nástroje facility managementu  

 
více na www.dtocz.cz 

 
 

 

 

11



 
 

Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

 

SPRÁVA MAJETKU A PROVOZ BUDOV 
 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Vymezení pojmu facility management dle ČSN EN 15221 a ISO 
41 000, FM v evropském kontextu, ekonomická, technická, 
právní, provozně - technická správa majetku, … 

březen 1 den 3872 Kč 

BOZP z hlediska facility managera, řízená dokumentace BOZP 
a PO 

duben 1 den 3872 Kč  

Vyhrazená technická zařízení - Elektrická, plynová, tlaková, 
zdvihací a právní předpisy upravující provoz 

březen 1 den 3872 Kč 

Plánování údržby, nástroje, přístupy k údržbě. Plán údržby a 
obnovy, STP.  Analytické listy, životnost, opotřebení, údržba a 
obnova, kategorizace poruch a závad 

duben 1 den 3872 Kč 

HVAC, MaR,BMS - IoT, pravidelná údržba, prediktivní a 
preskriptivní TSB, správa síťových portfolií, OPEX & CAPEX 

květen 1 den 3872 Kč 

Základní technické požadavky na stavby, právní povinnosti, 
ESG, druhy dokumentace v provozní fázi staveb 

březen 1 den 3872 Kč 

Outsourcing/inhouse přístup, KPI, SLA, úklidy, TSB, Security, 
landscaping, gardening apod.) & CAFM 

duben 1 den 3872 Kč 

Sustainability, nemovitostní trh, oceňování majetků, životnost 
a opotřebení staveb (oceňovací vyhláška) 

duben 1 den 3872 Kč 

Předmět a obsah KN, Katastrální operát, data KN, LV, 
Geometrický plán, služebnost inženýrských sítí, vzdálený 
přístup za ČÚZK 

duben 0,5 den 1936 Kč 

Tvorba budgetu, řízení a příprava bgt, cash flow TSB, 
nákladové položky správy budov, OPEX & CAPEX 

červen 1 den 3872 Kč 

Leadership, řízení lidských zdrojů, HR ve FM červen 1 den 3872 Kč 

Úrovně řízení, role a odpovědnosti v organizaci, manažerské 
dovednosti, styly řízení, organizační struktura 

červen 0,5 den 1936 Kč 

Správa majetku a provoz budov – Správce nemovitostí Praha* 21. březen 150 hodin       44 000 Kč  

Správa majetku a provoz budov – Správce nemovitostí Plzeň* 21. březen 150 hodin       44 000 Kč  

Správa majetku a provoz budov – Správce nemovitostí 
Pardubice* 

21. březen 150 hodin       44 000 Kč  

Správa majetku a provoz budov – Správce nemovitostí 
Ostrava* 

14. březen 150 hodin      41 000 Kč  

Informační management staveb, PIM, AIM, OIR, EIR, CDE, IFC, 
DSS, LOD, ČSN EN 19 650, Pilotní projekty 

květen 1 den 3872 Kč 

CAFM review, BIM connection, CDE, CAFM jako nástroj 
efektivního FM 

květen 1 den 3872 Kč 

Aktivní energetický dispečink budovy, TZB pro energetický 
management, ISO 50001, energetický audit, aktivní i pasivní 
kroky pro energy management budovy 

červen 1 den 3872 Kč 

Základy technické správy majetku v kostce dle zájmu 2 dny           6 897 Kč  

 

 

* Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 

 

 

12



 
 

Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY A ZDRAVOTNICTVÍ 

    

Název Termín  Rozsah Cena s 21% DPH 

Auditor pro zdravotnické prostředky dle zájmu 2 dny 7 623 Kč 

Interní auditor ve zdravotnickém zařízení 
2. dubna 
8. října 1 den 3 630 Kč 
9. října 

Krizová pomoc v praxi sociální služby (akreditace MPSV)* dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

Kurzy první pomoci  dle zájmu 4 hodiny na zakázku 

Kurz radiační ochrany – opakovací 

28. ledna 

6 hodin 3 025 Kč 
18. března 
23. dubna 
10. června 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách  

(akreditace MPSV)* 
září 150 hodin 8 500 Kč 

Ochrana při práci se zdroji ionizujícího záření – odborná příprava 

ke zkouškám SÚJB 
8. dubna 3 dny 8 591 Kč 

Paliativní péče (akreditace MPSV)* dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

Požadavky ČSN EN ISO/IEC 17025 dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Příprava osob zajišťujících radiační ochranu registranta 

28. ledna 

6 hodin 3 025 Kč 19. března 
25. dubna 
14. června 

Rehabilitační ošetřování v praxi sociálních služeb  

(akreditace MPSV)* 
dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

Řízení rizik ve zdravotnickém zařízení dle zájmu 1 den 3 630 Kč 

Syndrom vyhoření (akreditace MPSV)* dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

Zásady komunikace při řešení obtížných situací s klientem a jeho 

rodinou (akreditace MPSV)* 
dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

Zásady komunikace s klientem se zdravotním postižením 

(akreditace MPSV)* 
dle zájmu 8 hodin 2 420 Kč 

* Všechny akreditované kurzy jsou osvobozeny od DPH 

 

 

 

 

 

 

 

13



 
 

Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

REKVALIFIKAČNÍ KURZY 

    

Název Termín  Rozsah Cena bez DPH* 

Daňový specialista 22. dubna 140 hodin 18 000 Kč 

Kosmetik/Kosmetička 17. března 300 hodin 18 900 Kč 

Manikér a nehtový designér/Manikérka a nehtová designérka 21. ledna 200 hodin 16 890 Kč 

Mzdový účetní/Mzdová účetní 14. dubna 80 hodin 9 500 Kč 

Mzdový účetní/Mzdová účetní (s výpočetní technikou) dle zájmu 120 hodin 11 500 Kč 

Obsluha elektrovozíků a motovozíků  - Ostrava březen 61 hodin 7 500 Kč 

Pedikér a nehtový designér/Pedikérka a nehtová designérka 21. ledna 200 hodin 16 890 Kč 

Personalista – HR manažer 13. března 120 hodin 16 950 Kč 

Podnikový ekolog  
8. ledna 

9. září  
18 dnů 32 760 Kč 

Sportovní masér/masérka 21. března 155 hodin 9 900 Kč 

Správce/správkyně nemovitostí, Ostrava 14. března 150 hodin 41 000 Kč 

Správce/správkyně nemovitostí, Praha 21. března 150 hodin 44 000 Kč 

Účetní 21. dubna 120 hodin 10 590 Kč 

Účetnictví (s výpočetní technikou) dle zájmu 170 hodin  13 200 Kč 

Vedoucí provozu – mistr/mistrová 9. září 16 dnů 23 500 Kč 
    

* Všechny rekvalifikační kurzy jsou osvobozeny od DPH 

 
 

 

ZKOUŠKY Z PROFESNÍCH KVALIFIKACÍ 
 

   

 Sportovní masér  Kontrolor kvality  Personalista 

 Kosmetička  Manažer kvality  Podnikový ekolog 

 Manikérka a nehtová designérka  Auditor systémů řízení  

 Pedikérka a nehtová designérka  Technik kvality  

 
 

Nenašli jste školení, které jste hledali? 

Napište nám, vytvoříme pro vás školení na zakázku. 

dtocz@dtocz.cz 

DALŠÍ SLUŽBY 
 

14



 
 

Podrobnosti o kurzech na www.dtocz.cz 
 

   

CERTIFIKACE OSOB 
 

 

Certifikace v oblasti systémových funkcí Certifikace v oblasti technické diagnostiky 

 Specialista vibrační diagnostiky  Manažer kvality 

 Auditor kvality  Technik diagnostik tribodiagnostik 

 Technik diagnostik termografie  Manažer BOZP 

 Auditor BOZP 

 Manažer EMS 

 Auditor EMS 

 Technik diagnostik montážních a optických 

měření 

 Technik diagnostik elektrických zařízení 

 

 

 

 

 

 

Certifikační orgán ACM DTO CZ 
PRO CERTIFIKACI OSOB 

DTO CZ, s.r.o. 
 

Ing. Gabriela KAŠOKOVÁ 
Email: acm@dtocz.cz; tel.: 595 620 154 

 
 

 

PRODEJNA NOREM A KNIH 

 

PRODEJ TECHNICKÝCH NOREM 

 ČSN, TNI, TVN normy 
 Zajišťujeme zahraniční normy 
 Aktualizujeme váš firemní archiv ČSN 

 

nákup přes e-shop, nebo tisk na počkání 

PRODEJ PUBLIKACÍ 
z oblasti 
 

 Ekonomika a právo 
 Technická literatura 
 Podnikání a management 

 

Kontakt: Lenka SUSEKÁROVÁ / Ing. Ivana DOLEŽELOVÁ, tel.: 595 620 141 / 595 620 124, email: normy@dtocz.cz 

 

 

 

Český svaz vědeckotechnických společností je jediným zakladatelem a společníkem DTO CZ, s.r.o. 

 

mailto:acm@dtocz.cz



